МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД  № 20»

ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБДОУ детский сад № 20)

ИНН/КПП 1828009759/182801001

427439, Удмуртская Республика, г.Воткинск, ул.Королева, 19а

тел. 8(34145)3-68-15;  email: ds20@votkinsk-dou.udmr.ru
                                             (наименование организации)

    Номер

 документа

Дата

 составления

                         79 - ос 17 апреля 2025года

   ПРИКАЗ

       (распоряжение)

 Об утверждении отчета

 о результатах самообследования

МБДОУ детский сад № 20 за 2024 год

            На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» №

273 от 29 декабря 2012 года ст.28.29; на основании решения Педагогического совета,

протокол от 17 апреля 2025 года № _

Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования  МБДОУ «Детский сад № 20»

города Воткинска Удмуртской Республики за 2024 год

2. Старшему воспитателю Сурниной Е.В. опубликовать отчет  о результатах

самообследования  на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий                                          Д.В. Щенина

С приказом ознакомлены:

mailto:ds20@votkinsk-dou.udmr.ru